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Fatty 12,5cm FA50D-41-730

Cena 3,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta FA50D-41-730

Kod EAN 5901323827143

Producent DRAGON

Opis produktu

Fatty 12,5cm

FATTY i FATTY PRO to nieco "otyłe", klasyczne rippery o mocno powiększonym ogonie. Od
innych przynęt tego typu odróżnia je jednak znacząco jedna, bardzo istotna, cecha. Jest
nią wyjątkowo mocne przewężenie przy ogonie.

Ta część przynęty jest stosunkowo wysoka, a przy tym bocznie spłaszczona. Wpływa to
zdecydowanie na pracę przynęty. Dzięki takiej budowie Fatty uzyskał intensywną pracę
ogonową połączoną z bocznym migotaniem korpusu i niespotykaną w innych gumach
zdolnością do odwracania się przy silniejszych szarpnięciach. Ta cecha sprawia, że
sprawny wędkarz spinningista może mu nadać swoistą nieregularność zachowań,
znacznie upodabniając go w tym momencie do zachowań żywej rybki. Badania ichtiologów
nad menu ryb drapieżnych wyraźnie wskazują, że podstawowym pożywieniem większości
dużych drapieżników w naszych wodach są okonie, leszcze i krąpie. Pomimo tego
większość ripperów dostępnych na rynku imituje znacznie mniej wygrzbiecone ryby, o
kształcie zbliżonym do uklejki, śledzia czy ewentualnie płotki. Już od dawna mieliśmy
ochotę wypróbować skuteczność nowego typu przynęty gumowej, naśladującej akcją i
kształtem ryby będące najczęstszym pożywieniem europejskich drapieżców. Fatty jest
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niemal dokładną kopią wyglądu i sposobu poruszania się w wodzie takich rybek jak mały
leszczyk, krąp czy okoń. Specyficzny kształt korpusu, w połączeniu z dużą płetwą
ogonową i relatywnie cienkim przegubem, a także użycie do produkcji Fatty'ego PRO
najwyższej jakości żywic silikonowych umożliwiło stworzenie przynęty niemal
perfekcyjnej. Fatty znakomicie pracuje w każdych warunkach, zarówno przy wolnym
prowadzeniu nad dnem, jak i przy szybkim opadzie, łącząc bardzo silną pracę boczną z
szerokimi machnięciami ogona, a wszystko to w jakby nieco zwolnionym, uwielbianym
szczególnie przez szczupaki tempie.
 

Oryginalnie pakowane po 5sztuk. 

Długość - 12,5 cm.
Kolor - FA50D-41-730
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